SOCIETE DES AMIS D'EUGENE CARRIERE Association loi de 1901, reconnue d'intérêt général

BULLETIN D'ADHESION

NOM de l'INSTITUTION (bibliothèque, galerie, musée) ou de l'ASSOCIATION:

ADRESSE:

Personne ou service à contacter :

Nom:

Téléphone:

Courriel:

Adhère à la *Société des Amis d'Eugène Carrière* et acquitte la cotisation annuelle pour l'année 2020.

MEMBRE ACTIF: 40 €uros **MEMBRE BIENFAITEUR**: 70 Euros et plus

L'adhésion donne droit :

- à la livraison annuelle du Journal du Musée
- au libre accès à la documentation et aux archives du Musée Eugène Carrière
- aux informations sur les activités de l'association

Les cotisations représentent plus d'un tiers de notre budget. Elles assurent le fonctionnement du Musée E-CARRIERE et aident à la poursuite des acquisitions.

Chaque cotisation est un geste de soutien dont nous vous remercions.

Chèque à l'ordre de la *Société des Amis d'Eugène Carrière* 20 avenue Georges Clemenceau 93460 Gournay sur Marne, FRANCE

En raison de frais bancaires élevés, nous conseillons aux adhérents hors zone €uro, de privilégier le virement bancaire à l'aide des éléments d'identification suivants :

Nom: Société des Amis d'Eugène Carrière

Banque: Crédit Mutuel, 1 avenue Paul Doumer 93460 GOURNAY/ Marne, FRANCE

IBAN: FR76 10278061480002001590145 **BIC** (Bank Identification Code): CMCIFR2A

En votre aimable règlement,

VISITEZ LE MUSEE VIRTUEL EUGENE CARRIERE : www.eugenecarriere.com